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Protokół Nr XXXVIII 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Kętrzynie 

8 września 2021 roku, godz. 14:30 

w trybie zdalnym 

 

 

Ustawowy skład Rady Powiatu w Kętrzynie stanowi 19 radnych, podczas 

rozpoczęcia obrad nieobecni radni: Mirosław Sieniakowski, Alina Janiszewska, Olga 

Wanago. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Obrady prowadziła 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie Urszula Baraniecka.  

 

Ad. pkt 1 

OTWARCIE SESJI 

 

O godz. 14:30 Przewodnicząca Rady Urszula Baraniecka otworzyła XXXVIII sesję 

nadzwyczajną Rady Powiatu w VI kadencji, stwierdziła prawomocność obrad i powitała 

radnych biorących udział w obradach w formie wideokonferencji. 

 

Ad. pkt  2 

PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD 

  

Na wstępie Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia i poprosiła o 

zgłaszanie wniosków o jego zmianę. 

1. Otwarcie XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Kętrzynie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmian. 

3. Interpelacje i zapytania radnych.  

4. Informacje, oświadczenia i wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021. 

6. Zamknięcie XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Kętrzynie. 

 

Radni nie zgłosili wniosku o zmianę porządku obrad.  

 

Ad. pkt 3 

INTERPELACJE I ZAPYTANIA 

 

 Do Przewodniczącej Rady Powiatu w Kętrzynie nie wpłynęły interpelacje ani 

zapytania.  
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Ad. pkt 4 

INFORMACJE, OŚWIADCZENIA I WOLNE WNIOSKI 

  

 Starosta Michał Kochanowski powiedział, że sesja w trybie nadzwyczajnym nie 

jest standardem w tej kadencji Rady Powiatu w Kętrzynie, ale głównym powodem 

zwołania posiedzenia jest wprowadzenie zmiany w budżecie w związku z realizacją 

projektu „Odkrywanie siebie i wspólne budowanie przyszłości poprzez inwestycję w 

kompetencje kluczowe uczniów z Kętrzyna”. Starosta wyjaśnił, że projekt realizuje 

Zespół Szkół im. Marii Curie – Skłodowskiej w Kętrzynie ze środków unijnych i 

krajowych w kwocie 169 000 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała radnych, że wpłynęły trzy pisma 

mieszkańców Trzech Lip, które dotyczą projektu budowy drogi wojewódzkiej będącej 

obwodnicą miasta Kętrzyn, a także jedno pismo do wiadomości Przewodniczącej od 

Burmistrza Miasta Kętrzyn. Przewodnicząca poinformowała, że pisma zostaną 

zeskanowane i przesłane mailem wszystkim radnym.  

 

 

Ad. pkt 5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA ROK 2021 

 Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że projekt uchwały zawiera również 
szereg innych zmian niż ta, którą omówił w poprzednim punkcie i są to zmiany  
w ramach budżetów jednostek takich jak Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Kętrzynie, Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie, I Liceum Ogólnokształcące 
im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
oraz Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie i Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie. 
Starosta poinformował, że są to zmiany w ramach posiadanych środków tych 
jednostek. Następnie Starosta powiedział, że kolejne dwie zmiany wynikają z decyzji 
Wojewody Warmińsko – Mazurskiego zmieniającej plan dotacji celowych: 

- o kwotę  1 500 zł na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa; 

- o kwotę 154 000 zł na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

  Radny Piotr Węglarski poprosił o wyjaśnienie punktu II. uzasadnienia do 
projektu uchwały, z którego wynika, że: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów z rezerwy subwencji ogólnej z budżetu 
państwa na realizację zadania inwestycyjnego o kwotę 107 067 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zadaniu pn. „Przebudowa mostu  
w ciągu drogi powiatowej nr 1567N w km 16+361 w miejscowości Prosna na rzece 
Guber” – o kwotę 133 459 zł. Po zmianie wartości inwestycji wynosi 4 347 478 zł, z 
czego środki z rezerwy subwencji ogólnej 2 107 009 zł, udział powiatu 2 240 469 zł. 

 Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że zadanie pn. „Przebudowa mostu  
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w ciągu drogi powiatowej nr 1567N w km 16+361 w miejscowości Prosna na rzece 
Guber” jest realizowane przy dofinansowaniu z rezerwy subwencji ogólnej budżetu 
państwa i w wyniku postępowania powstały oszczędności, a zasadą do której przychyla 
się Ministerstwo Infrastruktury jest, że takie oszczędności można przeznaczyć na inne 
zadanie inwestycyjne. Starosta dodał, że głównie preferowana jest budowa chodników 
w pasie dróg powiatowych i w związku z planowanym dofinansowaniem w ramach 
programu „Bezpieczne przejścia” będą realizowane 3 przejścia na terenie powiatu,  
w tym jedno w Nowej Wsi i okazało się, że przyda się budowa chodnika do cmentarza 
komunalnego w Nowej Wsi, na co planowane jest przeznaczenie środków, które 
zostały z przebudowy mostu.  

 W związku z brakiem kolejnych pytań Przewodnicząca zamknęła dyskusję.  

 Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Powiatu w Kętrzynie w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021, który 
został podjęty jednogłośnie głosami 16 „za” i nosi numer XXXVIII/318/2021 (zał. nr 2). 
 

Ad. pkt 6 

ZAKOŃCZENIE SESJI RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

W wyniku wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady zamknęła XXXVIII 

sesję VI kadencji Rady Powiatu w Kętrzynie o godzinie 14:50. 

 

 

Protokołowała: 

M. Filipiak 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


